– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CRAZY SPORTS GROUP LIMITED
瘋 狂 體 育 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：82）

有關出售一間聯營公司的權益
的主要交易
的補充協議

茲提述瘋狂體育集團有限公司（「本公司」）日期為2022年2月3日的公告（「該公
告」），內容有關出售一間聯營公司的權益的主要交易。除文義另有所指外，本
公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈，於2022年2月25日（交易時段後），Smart Token、亞洲銀行、其他該
等賣方與買方訂立補充協議（「補充協議」），據此，該等訂約方同意修訂該協議
多項條款如下（「該等修訂」）：

OASIS SUN不再為賣方及該協議訂約方

根據補充協議，Oasis Sun不再為賣方及該協議的訂約方。就此而言，Oasis Sun
不會參與股份出售事項，亦不再為認沽期權的受讓方。

Smart Token及其他該等賣方將予出售的亞洲銀行股份數目、股份出售事項後認
沽期權項下該等賣方所持有的餘下亞洲銀行股份數目，以及特殊目的公司根
據該協議（經補充協議修訂及補充）將予認購的認購股份數目維持不變。下表
載列亞洲銀行於緊接股份出售事項及該等認購事項之前及之後的股權架構。

– 2 –

於本公告日期
緊隨股份出售事項及
該等認購事項完成後

亞洲銀行股東名稱

持有
亞洲銀行
股份數目 約佔%

將予出售的
出售

股份數目

持有
亞洲銀行
股份數目 約佔%

Smart Token 77,619,355 45.49% 62,551,984 15,067,371 7.24%
Oasis Sun 8,800,000 5.16% — 8,800,000 4.23%

其他賣方：
鎰源金融控股有限公司 75,238,065 44.10% 60,632,947 14,605,118 7.02%
華陽國際有限公司 5,624,876 3.30% 4,532,982 1,091,894 0.52%
Land Harvest Holdings

Limited 1,632,903 0.95% 1,315,926 316,977 0.15%
婁杉 1,706,214 1.00% 1,375,006 331,208 0.16%
特殊目的公司 — — — 167,908,845 80.68%

總計 170,621,413 100.00% 130,408,845 208,121,413 100.00%

延後第一認購事項、第一出售事項及第二認購事項的完成日期

根據補充協議，經共同協定，第一認購事項的完成日期延後至2022年3月15日
或之前的日子（或該等訂約方可能書面協定的較後日期）；而第一出售事項及
第二認購事項的完成日期則延後至2022年3月31日或之前的日子（或該等訂約方
可能書面協定的較後日期）。

補充協議條款乃Smart Token、亞洲銀行、其他該等賣方與買方經公平磋商後達
成。除上文所述者外，該協議全部其他條款及條件將維持不變並具有充足效力
及效果。

– 3 –

務請股東及有意投資者垂注，該協議（連同補充協議）須待達成當中所載的多
項先決條件後方會作實，因此不一定會作實。股東及有意投資者在買賣股份時
務請審慎行事。

承董事會命
瘋狂體育集團有限公司

主席
張力軍

香港，2022年2月25日

於本公告日期，本公司董事包括：

執行董事：
張力軍博士（主席）
彭錫濤先生
鄭寶川女士

獨立非執行董事：
陸海林博士
臧東力先生
周京平先生
劉昊明女士